[bookmark: _GoBack]　様式第５号

番　　　　　　号
　年　月　日

島根県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
申請者名称
及び代表者の役職・氏名　　　　　　印

　　年度ものづくり企業人材育成支援補助事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定を受けた標記補助金に係る補助事業が完了（を廃止）したので、ものづくり企業人材育成支援補助金交付要綱第13条の規定により下記のとおり実績を報告します。

記

１　補助金実績額
　　　　　　　　　　　　円

２　事業実績
　　様式第５号－１　補助事業実績書のとおり

３　補助事業完了（廃止）年月日　　　　年　　月　　日

様式第５号－１
事業実績書
（人材育成指導者確保支援）

	派遣者氏名・年齢

	配置部署

	しまねものづくり応援隊登録の有無
	登録者　・　未登録者

	派遣日時及び
指導の内容

	主に指導された
社員
	※所属部課、氏名、年齢、経験年数、担当業務を簡潔に記載

	主に指導された若手社員の指導を受ける前に掲げた目標の達成状況及び成長に対する評価（個人毎）

　※欄が不足する場合は行を追加してください